

UVSD SchmerzLOS e. V.

1. Vorsitzende: Heike Norda

Fürsthof 24 24534 Neumünster

Telefon: 04321 - 8776255 E-M@il: info@schmerzlos-ev.de Internet: www.uvsd-schmerzlos.de

UVSD SchmerzLOS e. V.

Unabhängige Vereinigung aktiver Schmerzpatienten in Deutschland Fürsthof 24

24534 Neumünster

Antrag auf Mitgliedschaft bei UVSD SchmerzLOS e. V. Ich möchte Mitglied bei UVSD SchmerzLOS e.V. werden.

Vorname	Name
Straße	PLZ/Ort
Telefon	E-M@il
Geburtsdatum	Mein Jahresbeitrag: (min. 30 €)
☐ Ich wurde geworben von:	
Ich möchte den Newsletter der UVSD SchmerzLOS e.V. an meine oben angegebene Mailadresse erhalten.	
an, die von UVSD SchmerzLOS e.V. auf mein Kon	t: n meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut to bezogenen Lastschriften einzulösen. Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, ung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut ver-
Datenschutz-Grundverordnung (DGSVO) sowie des Die für einen Vereinseintritt notwendigen Daten, die	zung von personenbezogenen Daten erfolgt im Verein nach den Richtlinien der EU-weiten
Name der Bank	
ĪBAN	
Datum, Unterschrift (Mit meiner Unterschrift er	kläre ich mich mit der elektronischen Speicherung und Verarbeitung meiner Daten einverstanden.)

Sitz des Vereins: 24534 Neumünster Steuer-Nr.: 20/294/75231 Vereinsregister AG Kiel: VR 7512 KI VR-Bank Altenburger Land eG IBAN: DE78 8306 5408 0004 7501 87

BIC: GENODEF1SLR